上述（一）和（二）小计 3,921,289.07 -10,103,710.93 5,008,077.04 -9,016,922.96

四、本期期末余额 238,077,240.24 224,052,240.24 1,669,305,282.78 1,655,280,282.78

8、母公司所有者权益变动表

编制单位：多氟多化工股份有限公司

项目

本期金额

未分配利润 所有者权益合计

变更前 变更后 变更前 变更后

三、本期增减变动金额（减少以“－”号填

列）
-19,352,230.96 -33,377,230.96 -19,349,974.73 -33,374,974.73

（一）净利润 2,903,769.04 -11,121,230.96 2,903,769.04 -11,121,230.96

上述（一）和（二）小计 2,903,769.04 -11,121,230.96 2,906,025.27 -11,118,974.73

四、本期期末余额 249,282,250.60 235,257,250.60 1,452,034,658.97 1,438,009,658.97

第九节、七、合并财务报表主要项目注释

26、递延所得税资产和递延所得税负债

（1）递延所得税资产和递延所得税负债不以抵销后的净额列示

已确认的递延所得税资产和递延所得税负债

项目 期末数

递延所得税资产： 变更前 变更后

资产减值准备 6,658,191.80 6,658,191.80

预提费用 3,298,021.81 3,298,021.81

已计提未支付工资 2,568,784.02 2,568,784.02

可供出售金融资产减值 107,973.65 107,973.65

预计负债 4,125,000.00 6,600,000.00

小计 16,757,971.28 19,232,971.28

（2）递延所得税资产和递延所得税负债以抵销后的净额列示

互抵后的递延所得税资产及负债的组成项目

项目
报告期末互抵后的递延所得税资产或负债

变更前 变更后

递延所得税资产 16,757,971.28 19,232,971.28

39、预计负债

单位： 元

更正前：

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

对外提供担保 12,500,000.00   12,500,000.00

未决诉讼 15,000,000.00   15,000,000.00

合计 27,500,000.00   27,500,000.00

更正后：

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

对外提供担保 12,500,000.00 16,500,000.00   29,000,000.00

未决诉讼 15,000,000.00   15,000,000.00

合计 27,500,000.00 16,500,000.00   44,000,000.00

53、未分配利润

单位： 元

项目
金额

变更前 变更后

调整前上年末未分配利润 256,411,951.17 256,411,951.17

调整后年初未分配利润 256,411,951.17 256,411,951.17

加：本期归属于母公司所有者的净利润 3,921,289.07 -10,103,710.93

应付普通股股利 22,256,000.00 22,256,000.00

期末未分配利润 238,077,240.24 224,052,240.23

64、营业外支出

单位： 元

项目 本期发生额 计入当期非经常性损益的金额

  变更前 变更后 变更前 变更后

非流动资产处置损失合计 3,535.10 3,535.10 3,535.10 3,535.10

其中：固定资产处置损失 3,535.10 3,535.10 3,535.10 3,535.10

其他 138,739.06 16,638,739.06 138,739.06 16,638,739.06

合计 142,274.16 16,642,274.16 142,274.16 16,642,274.16

65、所得税费用

单位： 元

项目 本期发生额

  变更前 变更后

按税法及相关规定计算的当期所得税 -542,469.62 -542,469.62

递延所得税调整 53,640.47 -2,421,359.53

合计 -488,829.15 -2,963,829.15

66、基本每股收益和稀释每股收益的计算过程

报告期利润

本期数

基本每股收益 稀释每股收益

变更前 变更后 变更前 变更后

归属于公司普通股股东的净利润（Ⅰ） 0.02 -0.05 0.02 -0.05

扣除非经常性损益后归属于公司普通股

股东的净利润（Ⅱ）
-0.02 -0.02 -0.02 -0.02

每股收益的计算过程

项   目 序号
本期数

变更前 变更后

归属于本公司普通股股东的净利润 1 3,921,289.07 -10,103,710.93

扣除所得税影响后归属于母公司普通

股股东净利润的非经常性损益
2 8,308,495.31 -5,716,504.69

扣除非经常性损益后的归属于本公司

普通股股东的净利润
3=1-2 -4,387,206.24 -4,387,206.24

期初股份总数 4 222,560,000.00 222,560,000.00

报告期因公积金转增股本或股票股利